Ofício Circular/016/2004 – las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 14 de setembro de 2004.

Prezado(a) Senhor(a),

Tem este a especial finalidade de convidar Vossa Senhoria para a Audiência Pública que irá realizar-se no recinto desta Casa de Leis, no próximo dia 16 de setembro, às 20:00 horas, com a finalidade de debater as obrigações acessórias para a implantação do sistema eletrônico na nossa cidade, sobre a pretensão da Administração Municipal em modernizar a administração tributária, a fim de viabilizar a aplicação da Lei Complementar nº 11/2003.

A referida Audiência será realizada em atendimento ao Requerimento nº 196/2004, de autoria de Vários Vereadores deste Legislativo, cuja cópia segue anexa.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Carlos Alberto Corrêa Orpham

PRESIDENTE

PAGE
“Deus Seja Louvado”